L’estimatore ritiene comunque plausibile la sanabilità specificando però che “la poca chiarezza 

del nuovo cosiddetto "decreto salvacasa" non permette di dare conferma della sanabilità delle 

parti abusive al 100%”.  

Disponibilità del bene: occupato.    

Valore d’asta: € 39.752,00 (Euro trentanovemilasettecentocinquantadue/00) 

Offerta minima: € 29.814,00 (Euro ventinovemilaottocentoquattordici/00) pari al 75% del 

valore d’asta 

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

€ 1.000,00 (Euro mille/00). 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.